
Comfort Çin Turu - Vize & Ekstra
Turlar Dahil (8 Gece & 11 Gün) -

(8 Kasım)
Pekin - Xian - Şangay

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
02:05 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK 88) I İstanbul Havalimanı - Peki
22:50 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK 27) I Şangay - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Pekin, Xian, Şangay 

PROGRAM



Comfort Çin Turu

PEKİN (4) – XIAN (2) – ŞANGAY (2) 

Türk Hava Yolları ile direkt uçuş

8 Gece & 11 Gün 

08.11.2025 (Kasım Ara Tatil Dönemi)

Dünyanın en yeni Disney parkı Şangay Disneyland ve Pekin Universal Stüdyoları’na ziyaret imkânı

EKSTRA TURLAR ve ÇEVRE GEZİLERİ DAHİL GİRİŞ ÜCRETLERİ HARİÇ

VİZE ÜCRETİ DAHİL

(KOLAY GRUP VİZESİ)

 

 

1 Gün: İstanbul - Pekin

İstanbul Havalimanı dış hatlar terminalinde (7 Kasım Cuma 2025), uçuştan en az 3 saat önce 23:00’ da
rehberimizle buluşuyoruz. Ardından Türk Hava Yolları’nın TK88 sefer sayılı uçuşu ile yeni günün ilk saatlerinde
(8 Kasım Cumartesi 2025) 02:05’ de Pekin’e hareket ediyoruz. Gecelemeyi uçakta yapıyoruz.



2 Gün: Pekin

Yolculuğumuzun ardından yerel saatle 16:15’ de Pekin uluslararası havalimanına varış. Giriş ve kayıt
işlemlerinden sonra bizi bekleyen özel aracımızla birlikte otelimize transfer oluyoruz. Geceleme Pekin
otelimizde.



3 Gün: Pekin (Tiananmen Meydanı, Yasak Şehir, Cennet Tapınağı)

Otelde alacağımız kahvaltının ardından güne enerjik bir başlangıç yapıyoruz. Rehberimiz eşliğinde İlk durağımız,
Çin’in ulusal törenlerine ev sahipliği yapan etkileyici Tiananmen Meydanı oluyor. Bu geniş ve tarihi meydanı
gezdikten sonra, yürüyerek Yasak Şehir’e geçiyoruz. Dünyanın en büyük imparatorluk sarayı olan Yasak
Şehir’de, yüksek kırmızı duvarlar ve altın çatılı yapılar bizi büyülüyor. Saray kompleksinde gerçekleştirdiğimiz
gezimiz sırasında, Ming ve Qing hanedanlıklarının görkemli geçmişine tanıklık ediyoruz. Ardından Cennet
Tapınağı’na doğru hareket ediyoruz. Burada, geçmişte Çin imparatorlarının Cennet Tanrısı'na dua etmek için
kullandıkları bu etkileyici yapıyı keşfediyoruz. Tapınağın mimarisi ve sembolizmi hakkında rehberimizden detaylı
bilgiler alıyoruz. Gün boyunca Çin tarihine ve kültürüne derinlemesine bir yolculuk yapıyoruz. Günün sonunda
otelimize dönüş yaparak dinlenmeye çekiliyoruz. Geceleme Pekin’deki otelimizde.



4 Gün: Pekin (Juyongguan Geçidi, Büyük Çin Seddi, Yaz Sarayı)

Kahvaltının ardından bugünkü programımıza, dünyanın yedi harikasından biri olan Juyongguan geçidindeki Çin
Seddi’ni ziyaret ederek başlıyoruz. Yapımına M.Ö. 4. yüzyılda başlanan bu etkileyici yapı, günümüzde dünyanın
en büyük mimari anıtlarından biri olarak kabul ediliyor. Aynı zamanda, Dünya’nın yörüngesinden çıplak gözle
görülebilen birkaç insan yapısından biri olma özelliğini taşıyor. Dev bir ejderhayı andıran bu görkemli surlar, Çin
İmparatorluğu’nun kuzey sınırını korumak amacıyla farklı hanedanlıklar tarafından inşa edilmiştir. Buradaki
gezimizde surların üzerinde yürüyerek tarihi atmosferi derinlemesine hissediyoruz. Ardından, kraliyet ailesinin
yaz aylarında kullandığı Yaz Sarayı’nı ziyaret etmek üzere yola çıkıyoruz. Geniş bahçeleri, göletleri ve
geleneksel Çin mimarisiyle Yaz Sarayı bizleri büyülüyor. Sarayın tarihçesi ve kullanımı hakkında rehberimizden
bilgiler alıyoruz. Günün sonunda otelimize dönerek dinlenmeye geçiyoruz ve geceleme Pekin’deki otelimizde
gerçekleşiyor.



5 Gün: Pekin

Kahvaltının ardından serbest zaman. Bugün Pekin’de kişisel aktiviteleriniz için serbestçe vakit geçirebilir,
alışveriş yapabilir ve şehri dilediğiniz gibi keşfedebilirsiniz. Arzu eden misafirlerimiz, bugün Pekin Universal
Stüdyoları’nı ziyaret etme imkanı. Film temalı eğlence alanları, özel gösteriler ve unutulmaz deneyimlerle dolu
bu park, gününüzü renklendirmek için harika bir seçenektir. Katılım ve ayrıntılı bilgi için rehberimizle iletişime
geçmeniz yeterlidir.



6 Gün: Pekin - Xian (Xi'an Şehir Duvarı, Büyük Cami)

Sabah erken saatlerde kahvaltı paketlerimizi alarak Pekin’den Xi’an’a hızlı trenle geçiyoruz. Yaklaşık 5 saat
sürecek bu keyifli yolculuğun ardından Xi’an’a varıyoruz ve aracımızla ilk ziyaret noktamız olan Güney Kapısı
Şehir Duvarı’na doğru hareket ediyoruz. Çin’de ayakta kalmış en eksiksiz şehir surlarından biri olan bu tarihi
yapı, aynı zamanda dünyanın en büyük antik askeri savunma sistemlerinden biridir. Burada kısa bir yürüyüş
yaparak şehrin panoramik manzarasını izliyoruz. Ardından, Xi’an’ın en renkli bölgelerinden biri olan Müslüman
Mahallesi’ne geçiyoruz. Bu bölgede serbest zaman veriyor, Çan Kulesi ve Davul Kulesi çevresinde fotoğraf
molası veriyoruz. Sonrasında İslam mimarisinin Çin’deki en güzel örneklerinden biri olan Büyük Cami’yi ziyaret
ediyoruz. Günün sonunda otelimize geçerek odalarımıza yerleşiyoruz ve geceleme Xi’an’daki otelimizde
gerçekleşiyor.



7 Gün: Xian (Terra-Cotta, Kaz Pagodası, Datang Everbright)

Kahvaltının ardından Xi’an’ın en önemli tarihi simgelerinden biri olan Terra-cotta Savaşçıları Müzesi’ni ziyaret
etmek üzere yola çıkıyoruz. M.Ö. 3. yüzyıla tarihlenen bu etkileyici alanda, İmparator Qin Shi Huang’ın mezarını
korumak amacıyla yapılmış 8.000'den fazla kil asker, at ve savaş arabasını yakından görme fırsatı buluyoruz. Bu
arkeolojik harikayı keşfederken, dönemin sanatı ve askeri düzeni hakkında rehberimizden bilgi alıyoruz.
Ardından şehre dönerek Tang Hanedanlığı döneminden kalma Büyük Vahşi Kaz Pagodası’nı ziyaret ediyoruz.
Budist mimarisinin zarif bir örneği olan bu yapının tarihi atmosferinde kısa bir yürüyüş gerçekleştiriyoruz. Daha
sonra şehrin modern yüzünü yansıtan Datang Everbright Şehri’nde yürüyüş yapıyoruz. Burada renkli
ışıklandırmalar ve canlı sokak sanatı eşliğinde serbest zaman geçiriyoruz. Günün sonunda otelimize dönüyor ve
geceyi Xi’an’daki otelimizde geçiriyoruz.



8 Gün: Xian - Şangay (Zhujiajiao Su Kasabası)

Sabah erken saatlerde Xi’an Havalimanı’na transfer oluyoruz ve iç hat uçuşuyla Şanghay’a hareket ediyoruz.
Yaklaşık 2,5 saatlik bir uçuşun ardından Şanghay’a varıyoruz. Varışımızın ardından aracımızla, “Doğu’nun
Venedik’i” olarak bilinen Zhujiajiao Su Kasabası’na doğru yola çıkıyoruz. Bu tarihi su kasabası, geleneksel Çin
mimarisiyle çevrili dar sokakları ve tarihi köprüleriyle dikkat çekiyor. Kasabada düzenlenecek tekne turuyla,
küçük kanallar boyunca ilerleyerek bölgenin huzurlu atmosferini keşfediyoruz. Tur sırasında yerel yaşamı
gözlemleme ve fotoğraf çekme fırsatı buluyoruz. Arzu eden misafirlerimiz yerel pazardan hediyelik eşyalar
alışverişi yapabilir. Gezimizin ardından Şanghay’daki otelimize transfer oluyoruz. Akşam saatlerinde dinlenmek
üzere odalarımıza yerleşiyor ve geceleme Şanghay’daki otelimizde gerçekleşiyor.



9 Gün: Şangay

Kahvaltının ardından gününüz serbest olarak değerlendirilmek üzere sizlere ayrılmıştır. Şangay’da dilerseniz
alışveriş yapabilir, şehrin sokaklarını keşfe çıkabilir veya kişisel aktivitelerinize zaman ayırabilirsiniz. Dileyen
misafirlerimiz için bugün Şangay Disneyland Parkı’nı ziyaret etme imkânı bulunmaktadır. Büyüleyici atmosferi,
tematik alanları ve gösterileriyle her yaştan misafire hitap eden bu eğlence parkı, keyifli bir alternatif
sunmaktadır. Detaylı bilgi ve katılım için rehberimizle iletişime geçebilirsiniz.



10 Gün: Şangay - İstanbul (Yeşim Buda Tapınağı, Yu Bahçesi, Oriental
Pearl TV Kulesi, Bund ve Nanjing Yol)

Kahvaltının ardından ilk olarak Şanghay’ın en önemli dini yapılarından biri olan Yeşim Buda Tapınağı’nı ziyaret
ediyoruz. Ardından geleneksel Çin bahçe sanatının en güzel örneklerinden biri olan Yu Bahçesi’ne geçiyoruz.
Bahçede yer alan pavyonlar, göletler, taş yapılar ve zarif düzenlemeler eşliğinde huzur dolu bir yürüyüş
yapıyoruz. Daha sonra Şanghay’ın simgelerinden biri olan Oriental Pearl TV Kulesi’ne çıkıyor, şehri kuşbakışı
izleme fırsatı buluyoruz. Bu etkileyici manzaranın ardından, Şanghay’ın tarihi ve modern yüzünü bir arada
sunan Bund bölgesinde yürüyüş yapıyoruz. Nanjing Yolu üzerinde alışveriş ve şehir yaşamını gözlemlemek için
serbest zaman veriyoruz. Akşam saat 17.00 civarında havalimanına doğru yola çıkıyoruz. Havalimanında gerekli
check-in işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Türk Hava Yolları’nın TK27 sefer sayılı uçuşu ile saat 22:50’ de
İstanbul’a hareket ediyoruz. Gecelemeyi uçakta yapıyoruz.



11 Gün: İstanbul

Yeni günün sabah saatlerinde 05:50’ de İstanbul Havalimanı’na varıyoruz. Bagaj ve pasaport işlemlerimizin
ardından bir sonraki seyahatte görüşmek üzere turumuzu sonlandırıyoruz.

 

Şoför ve Lokal Rehberlik Tipleri + Turist Şehir Vergileri
 Kişi başı 175 $

 ***Tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur ***

 

Uçuş Detayları ; 

08.11.2025
TK 88 08 NOV ISTPEK 0205 1615
TK 27 16 NOV PVGIST 2250 0550 +1   

Oteller;

4* Beijing Howard Johnson Hotel vb.
4* Xian Titan Central Park Hotel
4* Holiday Inn Shanghai Jing’An Hotel



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) - Pekin (PEK) - Şangay (PVG) - İstanbul (IST) gidiş-dönüş ekonomi
sınıfı uçak bileti

4* otellerde - 8 gece oda kahvaltı konaklama

Pekin-Xi'an hızlı treni (2. Kategori koltuk)

Xi'an-Shanghai iç hat uçuşu (Ekonomi sınıfı)

Çin vizesi

Programda belirtilen tüm turlar

Alan-otel-alan transferleri

Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

Lokal rehberlik

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Seyahat sağlık sigortası

Ekstra turlar

Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Müze ve ören yerleri girişleri 

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.



► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.



Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.



https://yurtdisitatilim.com/comfort-cin-vize-ekstra-turlar-dahil-8-gece-11-gun-8-kasim-3562
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 04-07-2025 13:45 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/comfort-cin-vize-ekstra-turlar-dahil-8-gece-11-gun-8-kasim-3562

